Приложение №2

к ПОЛОЖЕНИЮ о присуждении знака

«ОБЩЕСТВЕННОЕ ПРИЗНАНИЕ»

В ОРГКОМИТЕТ
знака «Общественное признание»
Заявка на соискание знака

«ОБЩЕСТВЕННОЕ ПРИЗНАНИЕ»
(для физических лиц)

в номинации____________________________________________

	№
	Сведения о физическом лице

	1. 
	ФИО
	 

	2. 
	Контактная информация (домашний или рабочий адрес, телефон, сайт)
	 

	3. 
	Краткая информация о деятельности соискателя в соответствии с номинацией
	 

	4. 
	Рекомендации соискателя общественными или государственными организациями и их контактный телефон
	 


Дата:
Подпись:
Приложение №3

к ПОЛОЖЕНИЮ о присуждении знака 

 «ОБЩЕСТВЕННОЕ ПРИЗНАНИЕ»

ПРОТОКОЛ

итогов голосования на присуждение

знака « Общественное признание»

в группе ________________________________

	№
	Номинация
	Номинант
	Количество голосов

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	


Дата:
Подписи членов жюри:
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